
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 

WÓJTA GMINY BORONÓW 

z dnia 25 marca 2022 r. 

 

w sprawie podziału środków budżetowych na finansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli w Zespole Placówek Oświatowych w Boronowie, ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobieranej przez uczelnie oraz 

specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznane w roku 2022 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 70 a ust. 1 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2021 r. poz. 1762) w związku z § 5 i 6 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1653) 

 

Wójt Gminy Boronów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się w następujący sposób podziału środków wyodrębnionych w budżecie gminy 

Boronów na rok 2022 w kwocie 18 000 zł na doskonalenie zawodowe nauczycieli w Zespole 

Placówek Oświatowych w Boronowie: 

1) 39 % na dofinansowanie kosztów udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli 

prowadzonych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli, w tym studia 

podyplomowe i kursy kwalifikacyjne; 

2) 61 % na dofinansowanie kosztów udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, 

warsztatach i szkoleniach. 

§ 2. O dofinansowanie opłat związanych z doskonaleniem zawodowym w formach, o których 

mowa w § 1 mogą ubiegać się nauczyciele zatrudnieni w Zespole Placówek Oświatowych 

w Boronowie w 2022 roku na następujące specjalności: 

1) edukacja włączająca; 

2) pedagogika specjalna- edukacja, terapie i wspomaganie osób z zaburzeniami ze spektrum 

autyzmu; 

3) biologia; 



4) geografia; 

5) fizyka; 

6) wychowanie do życia w rodzinie; 

7) religia. 

§ 3. Ustala się na rok 2022 maksymalną kwotę dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, 

o których mowa w § 1  pkt 1, w wysokości 2 000,00 zł dla jednego nauczyciela, nie więcej jednak niż 

do wysokości faktycznie poniesionych kosztów. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych 

w Boronowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                 /-/ Krzysztof Bełkot 
                   Wójt Gminy 
 




